令和元年度自治会役員各位(池田会長 黒澤副会長 岩瀬会計 山田会計監査 岡田)

三神民生児童委員 酒井防犯交通安全委員 林保健環境委員 奥田子ども会会長（代理）川俣体育

委員 丸田体育委員 川俣小学校校外指導委員 清水中学校地域委員 高井お祭り実行委員

川村次期副会長（予定者） 宮川次期副会長（予定者）

令和 2年 3月組長会中止と（それに代わる）拡大役員会開催のお知らせ

          自治会長 池田章一郎

（文責）  書記担当副会長  岡田 力美 Tel Fax 052 782 3430

                E-Mail   VYX00747@nifty.ne.jp

藤巻町自治会拡大役員会の開催について

下記の要領で自治会拡大役員会を開催しますので参加をお願いします。

日時   令和 2 年 3 月 22 日（日）10 時～11 時 30 分

場所   藤巻町集会所

議題  令和 2年 4月自治会総会についての相談
日程の確認

   議題選定 各々の主たる内容概略（考え方）のすり合わせ

   当日の議事進行に必要な事項・役割

   自治会員への周知方法 それに対する組長各位へのお願い方法

   その他（出席者から総会で説明したいこと等あれば申し出てください）

参加をお願いする方
今期自治会執行部（池田様 黒澤様 岩瀬様 山田様 岡田） 次期役員予定者（川村様 宮川様）

民生児童委員（三神様） 防犯交通安全委員（酒井様）保健環境委員（林様）体育委員（川俣様、丸田様）

子ども会関係（奥田様 川俣様 清水様） お祭り実行委員（高井様）

組長各位のなかで参加を希望される方（別に組長各位への「組長会中止のお知らせ」でお伝えしています）

時節柄 令和 2 年 4 月開催予定の自治会総会関連事項（特に 日程確認 議題の選定、資料構成、

自治会員への周知・資料配布方法）に絞って短時間で終了したいと思います。

あらかじめご意見のある方は、事前に概要を連絡いただくなど、運営にご協力ください。

問い合わせは、岡田（電話 052-782-3430   e-mail VYX00747@nifty.ne.jp）にお願いします。

藤巻町自治会からの連絡

 3 月組長会は中止し代わって拡大役員会を開催します。

３月組長会は 3月 22 日（日）10時～11 時 30 分に開催の予定でしたが、新型コロナウ

ィルスの影響で西山学区連絡協議会定例会も中止されるなど慎重な対応が必要とされ

ていますので、中止することにいたしました。

ただこの組長会は、本来令和元年度最後の組長会でもあり、4 月の

自治会総会を控えています関係上、組長会に代えて現執行部役員に

多くの委員および次期役員予定者の方を加えた拡大役員会を開催

しますので表記の皆様には、極力参加くださるようお願いします。

2020/3/15